9

                                                               [image: image1.png]

ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО образования
Калининский муниципальный район
 краснодарского края
РЕШЕНИЕ
          от _30.09.2025 г.______
                                                                   №____6______
ст-ца Калининская

О регистрации депутатского объединения Всероссийской политической партии "Единая Россия" в совете муниципального образования Калининский муниципальный район Краснодарского края

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 20 марта 2025 N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти",   с решением организационного Собрания депутатов совета муниципального образования Калининский  муниципальный  район Краснодарского края, членов и сторонников Всероссийской политической партии "Единая Россия", руководствуясь уставом муниципального образования Калининский муниципальный  район Краснодарского края и статьями 43, 44 Регламента Совета муниципального образования Калининский  район совет муниципального образования Калининский муниципальный  район Краснодарского края РЕШИЛ:

1.Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете муниципального образования Калининский район.

          2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель совета
муниципального образования Калининский муниципальный район Краснодарского края
	                                    В. Н. Башкиров